## Sup secunda epistola Petri.

### Capitulum Primum

## Simon petrus

rc. Soriti me, produ. i, adepti, sortior tiris, quarte cōiuga.

id est acqro et diuido cū accusatiuo Hub inferētes, i, sub deo ferētes, i, gerētes. Si adsint, i, si p̄sentia sint et superēt vitiorum bella. Presto, i, in p̄sentia. Batagite, i, co namini, satago gis, tegi, me, cor, in p̄senzi, sed pdu, in p̄terito. Tabernaculo, i, cor pore neu, ge, est. Huiuscemodi pe, corre, ois ge, et indecli, cōponit ex duobz obliqz scz ex hui et modi sillabica adiectiō ce in terposta, ei et demonstratiu. Eiusmodi relativu. Illiusmodi et cuiusmodi simili ter. Illiusmodi demonstratiu. Aliusmodi diuersitatē notaē fm suas origines si gnificat, et ponunt penultima semp corre p̄ta. Delapsa, i, sursum lapsa, ad delabor be ris. Allata, i, adducta, ab affeſor ferris, al

latus sum me, pdu.

## Capitulu q.

Negociabunt, i, quali negotiādo deci pient, negotior aris, i, mercor caris, depo nens est, absolutū cōmuniciter. Jam olim id est ab eterno p̄uisum, vel iam olim, id ē ab initio ipsi.

Rudētibus id est funibus peccatorum, hic et hec rudens dentis, fu nis nauium, sed rudo dis, rusi rūsum, est clamare asini. Inde rudens dentis, i, asin us, v. Dicas rudēties asinos funebz ru dentes, poete tamē quidam corripuit ver bi huius, primam quod est rudere, sed rudi odis, rudi vel rudiū est cōmune omni

um animaliū clamare siue asini siue alios rum et cōponitur cum e, et dicit erudio dis me, cor, in trissillis id est extra ruditatē trabo.

In tartarū, i, in infernum me, cor, bīc tartarus et hec tartara in plurali. Go domorum et sodomis inuenit in plurali.

Anebandoz, i, non nominando, propter enormitatē malicie, adicciuum est.

Excreabile videtur eis, i, iniustum. In p niciem, i, in morte, hec pernicies cīci, est mors, sed pernicias, me, cor, in obliquis,

et omnis generis, dicit mortifer siue mor talis, a per et necis. Pelliciētes quasi pol lucentes, id est polluentes, a pellicio cis, pelleci pelleatum, quod est decipere, vnde

pellientes, i, decipiētes. Inde pelcis, vno l subtracto dicit concupina, quia frē

ter decipit leccatorē. Inde pelicatus rus, mas, gene, et quarte decli, i, concubinatus vel peccatiū cum pelice. Itz a pellicio cis pellar cis, omnis gene, i, fallax, et hec pels latia, i, fraudulentia, et pellaciter, i, fallaci ter vel fraudulēter, a p̄tlicio cis, cui vele xi, quod non est in vnu.

Correptionem, i, reprehensionē. Vesanie, i, stulticie, pe, cor.

Bīugale mutū, i, asina iugo asseuta vel iugo domira cui insidere cōsuerat Prohi